
 

F-B/DPML-S-368 
verze 2 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

    

KUPNÍ  SMLOUVA 

č. 022/2021/324 
 

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma   :  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Sídlo                  : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ         : 62242504 

DIČ         : CZ 62242504     

Bankovní spojení     : Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu          : 1406 – 491/0100 

Obchodní rejstřík    : Krajský soud v Ústí nad Labem  

    Oddíl B, vložka 660 

Zastoupená                   : MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 
 

 

(dále jen kupující) 

 

 

 

Fyzická osoba    : Kolomazníček Josef 

Sídlo                   : Proboštov 

Rodné číslo    : XXX 

Bankovní spojení     : XXX 

Číslo účtu          : XXX 

 

(dále jen prodávající) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Touto kupní smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodávající převádí stavební buňku 

do výlučného vlastnictví kupujícího, a kupující tímto přijímá předmět koupě do svého 

výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit níže uvedenou kupní cenu. 

 

II. 

Prohlášení smluvních stran 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, protože jsou způsobilé 

mít v mezích českého právního řádu práva a povinnosti, nabývat pro sebe vlastním 

právním jednáním práva a zavazovat se k povinnostem (právně jednat). 

 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě. 

 

3. Prodávající poskytne záruku za jakost předmětu převodu v délce 12 měsíců ode dne 

předání a touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu převodu. 

Kupující předmět převodu od prodávajícího kupuje, do svého vlastnictví přijímá a 

zavazuje se za to uhradit prodávajícímu kupní cenu podle článku III. Odstavce 1. této 

smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu koupě činí 65 000,- Kč včetně DPH. 

 

2. Uvedená cena předmětu koupě obsahuje dopravu a vyložení stavební buňky v místě 

dodání, které zajistí v rámci ceny dle článku III. odstavce 1. prodávající. 

 

3. Místem dodání předmětu koupě je obratiště tramvají - Litvínov, Záluží.  

 

4. Předmět koupě prodávající dodá na místo dodání na základě výzvy kupujícího do tří 

pracovních dnů. Výzva bude kupujícím učiněna min. tři pracovní dny před požadavkem 

na dodání s tím, že předmět dodání bude prodávajícím dodán nejpozději do 19. 3. 2021. 

 

5. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu do 5 pracovních dnů od předání předmětu 

koupě na účet č. XXX. 

 

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením je prodávající oprávněn požadovat 

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení. 

 

IV. 

Nabytí vlastnického práva 

 

1. Smluvní strany se dohodly na výhradě vlastnického práva tak, že se kupující stane 

vlastníkem předmětu koupě až po jeho předání a úplném zaplacení. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední 

ze smluvních stran.  

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 

prodávající, a to nejpozději do 25 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění 



 

 Strana 3 (celkem 3) 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru kupující. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez 

ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, 

svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu 

porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své 

podpisy. 

 

 

V Mostě, dne:             V Proboštově, dne:  

 

 

Kupující 
 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

MUDr. Sáša Štembera 
předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Bc. Daniel Dunovský 

místopředseda představenstva 

 

 

Prodávající 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Kolomazníček Josef 

 


